TYPE 모델 V
Ah
(20hr)
Ah
(10hr)
L
(mm)
W
(mm)
h
(mm)
H
(mm)
Weight
(kg)
Terminal type
BMB2-1500 2 1500 251 225 578 594 191/2PCS T17(M8)
BMB2-2000 2 2000 319 220 576 592 267/2PCS T17(M8)
BMB2-3000 2 3000 251 225 578 594 191.00 T17(M8)
BPF12-40 12 40 277 106 222 222 14.60 T6(M6)
BPF12-50 12 50 390 105 200 200 18.50 T6(M6)
BPF12-55 12 55 277 106 222 222 17.30 T6(M6)
BPF12-70 12 70 564 114 187 187 25.50 T6(M6)
BPF12-75 12 75 564 114 187 187 26.00 T6(M6)
BPF12-90 12 90 394 110 285 285 31.00 T6(M6)
BPF12-100 12 100 394 110 286 286 31.00 T6(M6)
BPF12-100A 12 100 508 110 238.5 238.5 32.00 T13(M6)
BPF12-125 12 125 551 110 288 288 41.50 T6(M6)
BPF12-150 12 150 551 110 288 288 44.80 T6(M6)
BPF12-150V 12 150 550 125 281.5 281.5 50.60 T8(M6)
BPF12-170 12 170 550 125 281.5 281.5 51.00 T8(M6)
BPF12-180 12 180 550 125 280 280 51.20 T13(M6)
BPF12-190 12 190 560 126 320 320 57.00 T8(M6)
BPF12-200 12 200 560 126 320 320 61.00 T11(M8)
XP12-100 12 27 26.1 164 125 172 175 7.90 T12(M5)
XP12-150 12 35 33.5 195 130 164 167 10.20 T6-I(M6)
XP12-210 12 55 52.6 229 138 200 203 17.70 T6(M6)
XP12-300 12 82 78.6 260 168 208 211 24.20 T6(M6)
XP12-350 12 95 90.7 306 168 208 211 28.20 T6(M6)
XP12-400 12 101.6 96 325.5 170 213 216 31.60 T8(M6)
XP12-490 12 142 136 335 172 275 278 42.60 T8(M6)
XP12-540 12 155 147 335 172 275 278 42.60 T8(M6)
XP12-740 12 210 522 240 218 224 64.50 T11(M8)
XP12-810 12 230 522 268 220 226 73.30 T11(M8)
BMB
(Modular
Battery)
XP
(VRLA&
TTP Battery)
BSB
BPF
(front
conversion
terminal)